
510901 Šluknov-Rumburk-Varnsdorf-Nový Bor-Česká Lípa-Praha Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Přepravu zajišťuje: Quick Bus a.s., Strakonická 3242, 407 47 Varnsdorf, www.quickbus.cz, info@quickbus.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5

...

...

...

...

...
6R
13

455§1
475§1
495§1
515§1
545
565
585
016D
066§2
126§2
236§2
286§2
436§2
536§2

008

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

23
11

407§1
457§1
507§1
008§1
038§1
088§1
158§3§1

178§3§1
198§3§1
218§3§1
238§3§1
258§3
278§3
298§3
338D§3
388§3§2
448§3§2
548§2
009§2
159§2
259§2

4010

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

21

...
15R

14
008§1
038§1
088§1
158§1

178§1
198§1
218§1
238§1
268
288
308
338D
388§2
448§2
558§2
009§2
159§2
259§2

4010

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11

...
457R

16
2013§1
2313§1
2813§1
3513§1

3713§1
3913§1
4213§1
4413§3§1
4713§3
5013§3
5213§3
5713§3
0314§3§2
1014§3§2
2014§2
2514§2
4014§2
5014§2

0016

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
3
9

14
15
20

24

25
26
28
30
31
33
37
42
49
59
62
73
83

144

Tč

1
2
3
4
5
6

7

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

............................Šluknov,,zámek-terminál
...........................Šluknov,Království,kostel

...............................................Jiříkov,,nám.
.........................................Rumburk,,žel.st.

.....................................Rumburk,,Bytex 01
...................................Varnsdorf,StudánkaD

...................................Varnsdorf,,aut.nádr.

...........................Varnsdorf,,sportovní hala

...........................Varnsdorf,,Severní dráha
..........................................Varnsdorf,,jatky

...................................Dolní Podluží,,škola
.....................................Dolní Podluží,,křiž.

............................Jiřetín p.Jedlovou,Lesné
..........................................Svor,,Nová HuťD

...............................................Svor,,otočka
....................................Nový Bor,,aut.nádr.
....................................Česká Lípa,,Borská

MHD................Česká Lípa,,Hlavní nádraží
..............................................Jestřebí,,křiž.D

..........................................Dubá,,aut.nádr.
MHD...................................Praha,,Letňany
MHDxWCM...Praha,,Nádraží Holešovice

od

př

od

př

př

od

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6

...
6R
13

3011§1
2711§1
2211§1
1811§1

1811§1
1511§1
1311§1
1011§1
0711
0511
0311
5910D
5510§2
4510§2
3210§2
2710§2
1510§2
0510§2

009

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8

...
15R

14
3516§1
3316§1
2616§1
2016§1

2016§1
1716§1
1516§1
1316§1
1116
0916
0716
0316D
5815§2
5015§2
3515§2
2515§2
1515§2
0515§2

0014

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12

...
457R

16
3019§1
2819§1
2519§1
2019§1

2019§1
1619§3§1
1419§3§1
1219§3§1
0919§3
0719§3
0419§3
0019D§3
5618§3§2
4818§3§2
3518§2
2518§2
1518§2
0518§2

0017

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
1 jede v pondělí
4 jede ve čtvrtek
5 jede v pátek
6 jede v sobotu
7 jede v neděli

spoj jede po jiné trase

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§3 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání
D zastávka jen na znamení nebo požádání
R k jízdence je možné zakoupit místenku
WC veřejné WC v objektu zastávky

M občerstvení nebo restaurace v objektu 
zastávky

x zastávka s možností přestupu na železniční 
dopravu

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

11 jede jen 13.12.25
13 jede také 18.4.25, nejede 28.12.24, 4.1.25, 19.4.25
14 jede také 26.12.24, 17.4.25, 22.4.25, nejede 28.12.24, 4.1.25, 21.4.25, 17.11.25

16 jede také 21.4.25, 30.4.25, 7.5.25, 17.11.25, nejede 26.12.24, 27.12.24, 2.1.25, 18.4.25, 20.4.25, 1.5.25, 
8.5.25, 16.11.25

\334            Po území Libereckého kraje  je vyloučena  místní přeprava mezi zastávkami  Svor, otočka až Dubá, aut.nádr.
\335            Je vyloučena místní přeprava mezi zastávkami ve  Varnsdorfu až po Nový Bor, aut. nádr.\333            Po území Ústeckého kraje je vyloučena místní přeprava mezi zastávkami Rumburk, žel.st. až Varnsdorf, jatky.
Dětský kočárek lze přepravit pouze v rozloženém stavu v protoru pro zavazadla.Děti do tří let věku je možné přepravit pouze v odpovídajícím zádržném systému /autosedačce / upevněnému k sedadlu autobusu. Za bezpečnou 
přepravu dítěte v tomto případě odpovídá jeho doprovod.Jízdní kola a velmi rozměrné předměty se nepřepravují 
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Quick Bus a.s.. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

R na spoj  5, 11 a 21 ze zastávky Rumburk, žel.st až po zastávku Varnsdorf, jatky  do všech zastávek po trase v předprodejních kancelářích AMS, nebo elektronicky na stránkách www.amsbus.cz, 
na spoj  6, 8 a 12  ze zastávky Praha, nádraží Holešovice do všech zstávek po trase v předprodejních kencelářích AMS, nebo elektronicky na stránkách www.amsbus.cz

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




